
ПРИКАЗ

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Возбудить дело № 06-01-01-14-17 по признакам нарушения ООО Торговый дом
«Торговая площадь» (ОГРН 1085402012816; ИНН/КПП 5402499928/540201001;
юридический адрес: г. Новосибирск, Красный проспект, д. 220) пп. 1,2 ст. 14.6,
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-01-01-14-17 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

И.В. Волохина – заместитель руководителя управления - начальник отдела
рекламы;

Члены Комиссии:                    

Е.А. Скоп – главный специалист-эксперт отдела рекламы;

В.Ю. Строгин – ведущий специалист-эксперт отдела рекламы;

М.О. Хрипченко – специалист-эксперт отдела рекламы.

  3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на И.В. Волохину –
заместителя руководителя управления - начальника отдела рекламы.


